Bu yüzden batın ilmi an
cak zeki, yetenekli, istekli ve kalp gözü
açık kimselere öğretilir. Başlangıçta ba
tın ilminden sadece işaret yolu ile bah
sedilir, bu ilim açık şekilde ifade edil
mezdi. Satın ilmini işa retle değil sözle
anlatan ilk sOfT Zünnün ei-MısrT'dir (ö.

245/ 859). Fakat o bu ilmi sadece kendi
sine inananlara anlatmaktaydı. Cüneyd-i
BağdadT bu ilmi mahzenlerde ve kapalı
kapılar ardında öğretiyordu. Tasawuf
tarihinde batın ilminden kürsülerde açık
ça bahseden ilk sOnnin Şibli olduğu söy
lenir (Cami. s. 33) Bununla beraber ba
tın ilmi geniş ölçüde her zaman gizli öğ